

Dedicare AB
556516-1501
114 34 Stockholm

Datum 2017-02-23
Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Remissyttrande avseende SOU 2016:78

Dedicare AB avstyrker utredningens förslag i fråga om vinstbegränsning. Utredningens förslag innebär i praktiken ett vinstförbud inom en hel sektor och är i strid med grundlagsskyddade rättigheter som äganderätten och näringsfriheten.

Även om vår verksamhet i dagsläget inte omfattas av förslaget så är vi oroliga för framtida utökningar av förslaget. Hade förslaget innefattat vår verksamhet hade det direkt drabbat våra landstingskunder i hela Sverige och därmed äventyrat patientsäkerheten och påverkat våra 500 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Om Dedicare AB

Dedicare AB (556516-1501) startades 1996 bedriver verksamhet inom verksamhetsområde bemanning. Vi har mer än 500 medarbetare som finns placerade på uppdrag över hela Sverige

Utredningens förslag innebär stora avsteg från en fungerande marknadsekonomi


Tokigare förslag har inte presenterats sedan Löntagarfonderna. Om förslaget genomförs skulle det innebära allvarliga konsekvenser för företag och enskilda individer. Utredningens förslag är ett allvarligt hot mot en hel bransch, men också en central principiell fråga för svensk företagsamhet i stort.

Utredningen vittnar om en okunskap om hur företag fungerar och hur lönsamhet bidrar till stabilitet, effektivitet och utveckling. Förslaget att staten ska bestämma vad som objektivt sett är rimliga vinstnivåer och marknadsmässiga kostnader i privata företag strider mot grundprinciperna för hur en marknadsekonomi fungerar.

Utredningens förslag skapar osäkerhet om de långsiktiga förutsättningarna för näringslivet i Sverige vilket är en viktig principiell fråga. Om utredningens förslag omsätts i praktiken kommer näringslivets förtroende för politiken att skadas permanent.

Det är mot denna bakgrund som Dedicare AB på samtliga punkter avstyrker utredningens förslag.

För Dedicare AB


Stig Engcrantz